



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Usr: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
8270-151-B02001-01-4141-1	Asignaciones presupuestarias a Órganos Autónomos G. Co				\$417,288.66	\$676,000.00	\$0.00	\$1,093,288.66	
E00361	01/12/2024	SISTEMA MUNICIPAL PAI			TEF001	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAN	\$157,000.00	\$0.00	\$574,288.66
E00362	13/12/2024	SISTEMA MUNICIPAL PAI			TEF002	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAN	\$286,000.00	\$0.00	\$860,288.66
E00363	17/12/2024	SISTEMA MUNICIPAL PAI			TEF003	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAN	\$5,000.00	\$0.00	\$865,288.66
E00364	18/12/2024	SISTEMA MUNICIPAL PAI			TEF004	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAN	\$228,000.00	\$0.00	\$1,093,288.66
8270-151-B02001-01-4411-1	Ayudas sociales a personas G. Corriente				\$5,529.00	\$1,801,744.00	\$0.00	\$1,807,273.00	
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES CUXD511220MSPRXM04 MARIA DOMINGA CRUZ La Concepc	\$5,130.72	\$0.00	\$10,659.72
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES FOAF590225HSPLNC03 VICTORINO FLORES ANTONIO La Ci	\$5,130.72	\$0.00	\$15,790.44
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES OIAL550819HSPBNS06 LUIS OBISPO ANTONIA La Concepci	\$5,130.72	\$0.00	\$20,921.16
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MASP850428HSPRNR14 PRUDENCIO MARTINEZ SANTIAGO	\$5,130.72	\$0.00	\$26,051.88
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES FEMJ570609HSPLRS08 JOSE FELIX MARTINEZ La Concepci	\$5,130.72	\$0.00	\$31,182.60
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES ZACS700518HSPVNN04 SANTOS SAVALA CONCEPCION La	\$5,130.72	\$0.00	\$36,313.32
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES VAJT800919HSPLLD05 TEODORO VALENTIN JULIETA La Cor	\$5,130.72	\$0.00	\$41,444.04
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAOF700215HSPRDS08 FAUSTINO MARTINEZ OBISPO La C	\$5,130.72	\$0.00	\$46,574.76
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAMS880829HSPRRB02 SABINO MARCELINO MARTINEZ La	\$5,130.72	\$0.00	\$51,705.48
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAHJ520305MSPRRN07 MARIA JUANA MARTINEZ HERNANI	\$5,130.72	\$0.00	\$56,836.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SIXR450131MSPLXF06 MARIA RAFAELA SILVESTRE La Con	\$5,130.72	\$0.00	\$61,966.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAAF780530HSPRLL00 FELIX MARTINEZ ALVARES La Conce	\$5,130.72	\$0.00	\$67,097.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEAG970110HSPRLN00 GONZALO HERNANDEZ ALVAREZ L	\$5,130.72	\$0.00	\$72,228.36
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MARG680806HSPRSN06 GENARO MARTINEZ ROSA La Con	\$5,130.72	\$0.00	\$77,359.08
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAOA660814MSPRBS02 MA. ACENCION MARTINEZ OBISPC	\$5,130.72	\$0.00	\$82,489.80
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES GOXS461027MSPNXB00 MARIA SABINA GONZALEZ La Conc	\$5,130.72	\$0.00	\$87,620.52
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAPF921101MSPTL01 FLORIBERTA MARTINEZ BAUTISTA	\$5,130.72	\$0.00	\$92,751.24
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAXS511103HSPRXN02 SANTOS VALENTIN MARTINEZ La C	\$5,130.72	\$0.00	\$97,881.96
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MACP790629HSPRND04 PEDRO MARTINEZ CONTRERAS Li	\$5,130.72	\$0.00	\$103,012.68
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAAM900929HSPRLG01 MIGUEL MARTINEZ ALBARES La Ci	\$5,130.72	\$0.00	\$108,143.40
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MOCA751225HSPRNR04 ANASTACIO MONTERUBIO CRUZ L	\$5,130.72	\$0.00	\$113,274.12
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES AACJ691003HSPLSS00 JESUS ALAVARES CESARIA La Conc	\$5,130.72	\$0.00	\$118,404.84
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAXF550109HSPRXR03 J. FRANCISCO ESTEVAN MARTINEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$123,535.56
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAGG651108HSPNDD07 GODOFREDO SANTIAGO GUADALL	\$5,130.72	\$0.00	\$128,666.28
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MASA840828HSPRNG01 AGUSTIN MARTINEZ SANTIAGO La	\$5,130.72	\$0.00	\$133,797.00



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Utr: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAGR600726HSPNDY00 REYES SANTIAGO GUADALUPE La	\$5,130.72	\$0.00	\$138,927.72
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAFV870214HSPRL01 VALENTIN MARTINEZ FLORENCIA La	\$5,130.72	\$0.00	\$144,058.44
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SASG651002HSPNNR09 GERICO SANTIAGO SANCHEZ La C	\$5,130.72	\$0.00	\$149,189.16
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAFM861223HSPNLR09 MARGARITO SANTIAGO FELIX La C	\$5,130.72	\$0.00	\$154,319.88
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEGV901120MSPRRR00 VERONICA PASCUALA HERNANDE	\$5,130.72	\$0.00	\$159,450.60
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HERF591203HSPRSR00 FRANCISCO HERNANDEZ ROSA Sa	\$5,130.72	\$0.00	\$164,581.32
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES PERJ520713HSPRYN07 JUAN ANTONIO PEREZ REYES Sant	\$5,130.72	\$0.00	\$169,712.04
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HESL810808HDFRNS06 JOSE LUIS HERNANDEZ SANTOS S	\$5,130.72	\$0.00	\$174,842.76
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEGY760512MSPRRN00 YANIRA HERNANDEZ GARCIA Sanl	\$5,130.72	\$0.00	\$179,973.48
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAMF480922HSPRRR09 FERNANDO MARTINEZ MARTINEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$185,104.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAAB770318HSPNNR03 BAROLO SANTIAGO ANTONIA San	\$5,130.72	\$0.00	\$190,234.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAMH730316HSPNRR01 JOSE HERIBERTO SANTIAGO MAR	\$5,130.72	\$0.00	\$195,365.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAFT620910HSPNLL02 TOLENTINO SANTIAGO FELICITAS S.	\$5,130.72	\$0.00	\$200,496.36
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAHL570825HSPNRS08 LUIS SANTIAGO HERNANDEZ Sant	\$5,130.72	\$0.00	\$205,627.08
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES PEHM730109HSPRRR02 MARCELINO PEREZ HERNANDEZ S	\$5,130.72	\$0.00	\$210,757.80
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAXS600214HSPRXN03 SANTOS VALENTIN MARTINEZ San	\$5,130.72	\$0.00	\$215,888.52
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES ROHD710126HSPQRN07 DANIEL ROQUE HERNANDEZ Sant	\$5,130.72	\$0.00	\$221,019.24
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES PERA730626HSPRYB01 ABRAHAM PEREZ REYES Santa Eler	\$5,130.72	\$0.00	\$226,149.96
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAJF621029HSPNRR01 FRANCISCO MARTINEZ JUANA Sanl	\$5,130.72	\$0.00	\$231,280.68
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAXS511108HSPNXV09 JOSE SEVERIANO SANTIAGO Santa	\$5,130.72	\$0.00	\$236,411.40
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAGL621103HSPNDC09 LUCAS SANTIAGO GUADALUPE Sar	\$5,130.72	\$0.00	\$241,542.12
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HERS550808HSPRSN08 SANTOS HERNANDEZ ROSA Santa	\$5,130.72	\$0.00	\$246,672.84
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEXJ520825MSPRXN08 MARIA JUANA HERNANDEZ Santa E	\$5,130.72	\$0.00	\$251,803.56
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEMI850515HSPRRS03 ISIDRO HERNANDEZ MARTINEZ Sar	\$5,130.72	\$0.00	\$256,934.28
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES PERP400918HSPRSR12 JOSE PORFIRIO PEREZ ROSA Sant	\$5,130.72	\$0.00	\$262,065.00
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES REXA381022MSPYXN03 ROSA ANTONIA CRUZ SANTIAGO S	\$5,130.72	\$0.00	\$267,195.72
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES PEJA561219HSPRND01 ADAN PEREZ JUANA Santa Elena DC	\$5,130.72	\$0.00	\$272,326.44
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAHJ490724HSPTRS07 JOSE MATEO HERNANDEZ Santa EI	\$5,130.72	\$0.00	\$277,457.16
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES AOHR620905MSPNRS00 MARIA ROSALIA ANTONIO HERNAN	\$5,130.72	\$0.00	\$282,587.88
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAXJ671026MSPNXN03 MARIA JUANA SANTIAGO Santa Eler	\$5,130.72	\$0.00	\$287,718.60
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SASC840730MSPNNT01 MARIA CATARINA SANTIAGO SANT	\$5,130.72	\$0.00	\$292,849.32
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HENJ480228HSPRST07 JOSE HERNANDEZ NATALIA Santa E	\$5,130.72	\$0.00	\$297,980.04
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAAG870723HSPNNR05 GREGORIO SANTIAGO ANTONIA S	\$5,130.72	\$0.00	\$303,110.76
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES NANNJ870202HSPBRR02 JORGE LUIS NABOR NABOR Jomte	\$5,130.72	\$0.00	\$308,241.48



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Usr: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MASA720408HSPRNM07 AMANCIO MARTINEZ SANTIAGO J	\$5,130.72	\$0.00	\$313,372.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAMR810830MSPRRS05 ROSA MARGARITA MARTINEZ MAF	\$5,130.72	\$0.00	\$318,502.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAMJ971028MSPRRS02 JESSICA MARTINEZ MARTINEZ Tar	\$5,130.72	\$0.00	\$323,633.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES PAHF760705MSPBRL02 FILOMENA PABLO HERNADEZ Laure	\$5,130.72	\$0.00	\$328,764.36
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES EUAP860221HSPSND09 PEDRO EUSEBIO DEL ANGEL Cueyt	\$5,133.12	\$0.00	\$333,897.48
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAGL61127MSPLDN03 MA. DE LA LUNA SALVADOR GUADAL	\$5,130.72	\$0.00	\$339,028.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SADS561022MSPNNL02 MA. SALOME SANTIAGO DIONICIO ,	\$5,130.72	\$0.00	\$344,158.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES NARC570920MSPBYT08 MARIA CATALINA NAVOR REYES Jo	\$5,130.72	\$0.00	\$349,289.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HERL870811HSPRYS01 LUIS HERNANDEZ REYES Jomte DO	\$5,130.72	\$0.00	\$354,420.36
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES NAV590115HSPBNC05 VICTORIANO NABOR ANTONIA Jomte	\$5,130.72	\$0.00	\$359,551.08
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES DAAV671108MSPMNC03 MARIA VICTORIA DAMIANO ANTON	\$5,130.72	\$0.00	\$364,681.80
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES BANM790325MSPRBR00 MARISOL MARTINEZ NABOR Jomte	\$5,130.72	\$0.00	\$369,812.52
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MANA870806MSPRBN03 MARIA ANTONIA MARTINEZ NABOF	\$5,130.72	\$0.00	\$374,943.24
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAXL70042428HSPRXS03 LUIS MARTINEZ Jomte DOTACION	\$5,130.72	\$0.00	\$380,073.96
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES CASM720219MSPNNN02 MINERVA CANTU SANTOS Jomte D	\$5,130.72	\$0.00	\$385,204.68
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES RADF490315MSPMNR01 FRANCISCA RAMIREZ DIONICIO Jo	\$5,130.72	\$0.00	\$390,335.40
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MEVJ581124MHGNLN07 JUANA MENDOZA VILLEDA Jomte D	\$5,130.72	\$0.00	\$395,466.12
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SABS980912HSPNML07 SILVANO SANTOS DOMINGO Jomte	\$5,130.72	\$0.00	\$400,596.84
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEMJ770912HSPRCN01 JUAN HERNADEZ MICAELA Jomte D	\$5,130.72	\$0.00	\$405,727.56
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAMP640519HSPNRD03 PEDRO SANTOS MARTINEZ Jomte	\$5,130.72	\$0.00	\$410,858.28
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAHD731113HSPRRG05 DIEGO MARTINEZ HERNANDEZ Joi	\$5,130.72	\$0.00	\$415,989.00
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAXS531126HSPRXN09 SANTOS SILVESTRE MARTINEZ Jor	\$5,130.72	\$0.00	\$421,119.72
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MASE721013MSPRNS03 ESTHER MARTINEZ SANCHEZ Jom	\$5,130.72	\$0.00	\$426,250.44
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES GONW600320HSPMCL01 WULFRANO GOMEZ NICOLASA Jor	\$5,130.72	\$0.00	\$431,381.16
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAMJ550619MSPRRL05 JULIANA MARTINEZ MARTINEZ Jorr	\$5,130.72	\$0.00	\$436,511.88
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES GODG720116HSPMMN08 GONZALO GOMEZ DOMINGUEZ Jc	\$5,130.72	\$0.00	\$441,642.60
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEMG711212MSPRRD05 MA GUADALUPE HERNANDEZ MAF	\$5,130.72	\$0.00	\$446,773.32
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES BARE720902MSPTYL05 ELVIRA BAUTISTA REYES Jomte DO	\$5,130.72	\$0.00	\$451,904.04
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES PEVJ640723HSPDCN00 JUAN PEDRO VICTORIA Jomte DOT/	\$5,130.72	\$0.00	\$457,034.76
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAHC610728HSPRLR05 CELSO SALVADOR HERNADEZ Quel	\$5,130.72	\$0.00	\$462,165.48
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES G0MC780830HSPMRN09 CANDIDO GOMEZ MARTINEZ Quelz	\$5,130.72	\$0.00	\$467,296.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FEGM710122HSPMRM09 MARTIN FERNANDEZ GOMEZ Quel	\$5,130.72	\$0.00	\$472,426.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEHG920519NSPRRR05 GRICELDA HERNADEZ HERNADEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$477,557.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAXM580917MSPRXR04 MARIA LORENZA MARTINEZ Jomte	\$5,130.72	\$0.00	\$482,688.36



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Usu: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAMR770611MSPRRS04 ROSA LINA MARTINEZ MARTINEZ ,	\$5,130.72	\$0.00	\$487,819.08
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FEGG640424HSPRMB04 GABRIEL FERNADEZ GOMEZ Quela	\$5,130.72	\$0.00	\$492,949.80
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAMM691001MSPRRX01 MAXIMINA MARTINEZ MARTINEZ C	\$5,130.72	\$0.00	\$498,080.52
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAGS910130HSPLNB02 SEBASTIAN SALVADOR GONZALEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$503,211.24
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAJL630923HSPRSM06 LINO MARTINEZ JOSEFA Quelabitad.	\$5,130.72	\$0.00	\$508,341.96
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MACM580625HSPRXT00 MAXIMINO MARTINEZ CATARINA Q	\$5,130.72	\$0.00	\$513,472.68
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FEGC740204HSPRNM06 CANDIDO FERNADEZ GOMEZ Que	\$5,130.72	\$0.00	\$518,603.40
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FEHM890904HSPLRS07 MOISES FELIX HERNANDEZ EI Mant	\$5,130.72	\$0.00	\$523,734.12
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEGP660606MSPRDL08 PAULINA MARTHA HERNADEZ GUA	\$5,130.72	\$0.00	\$528,864.84
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FEHH760616HSPLRL04 HILARINO FELIX HERNANDEZ EI Mar	\$5,130.72	\$0.00	\$533,995.56
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES AEHF010806HSPSRRA4 FRANCISCO ASCENCION HERNANI	\$5,130.72	\$0.00	\$539,126.28
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FEPE990321HSPLBR03 ERICK FELIX PABLO EI Mante DOTAC	\$5,130.72	\$0.00	\$544,257.00
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEFR550315HSPRLY09 RAYMUNDO HERNANDEZ FELIX Que	\$5,130.72	\$0.00	\$549,387.72
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MASA701124HSPRL01 ALBERTO MARTINEZ SALVADOR EI	\$5,130.72	\$0.00	\$554,518.44
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES BAXL611002MSPTXD06 MA. LEODEGARIA BAUTISTA EI Man	\$5,130.72	\$0.00	\$559,649.16
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEXA491101HSPXL03 ALFONSO LUIS HERNANDEZ EI Mante	\$5,130.72	\$0.00	\$564,779.88
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEVB830203MSPRCN07 BENIGNA HERNANDEZ VICENTE EI	\$5,130.72	\$0.00	\$569,910.60
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES CUAF660301HSPRNL08 FELIX ALVINO CRUZ ANDREA EI Mai	\$5,130.72	\$0.00	\$575,041.32
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAHA850908MSPNRD07 ADRIANA SANTIAGO HERNANDEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$580,172.04
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MARE850514MSPRDN02 ENEMINDA MARTINEZ RODRIGUEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$585,302.76
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FAIS571204HSPRNN00 SANTOS FRANCISCO INES EI May Di	\$5,130.72	\$0.00	\$590,433.48
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES DOSG641012MSPLLD08 GUADALUPE DOLORES SALAZAR E	\$5,130.72	\$0.00	\$595,564.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FERJ740227HSPLSN09 JUAN FELIPE ROSA EI May DOTACIC	\$5,130.72	\$0.00	\$600,694.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES LUMT850206MSPCRF08 MARIA TEOFILA LUCIANO MARTINE	\$5,130.72	\$0.00	\$605,825.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEHR910425MSPRRS02 ROSALBA HERNANDEZ HERNANDE	\$5,130.72	\$0.00	\$610,956.36
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FEST050302HSPLNMA4 TOMAS FELICIANO SANTIAGO EI M:	\$5,130.72	\$0.00	\$616,087.08
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FEMA721223MSPLRD04 MARIA ADELAIDA FELIX MARTINEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$621,217.80
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAJV850719MSPNLC09 MARIA VICENTA SANTIAGO JULIAN/	\$5,130.72	\$0.00	\$626,348.52
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HELM800511MSPRSX01 MARIA MAXIMINA HERNANDEZ LUI:	\$5,130.72	\$0.00	\$631,479.24
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FEJJ840601HSPLS01 JUSTINO FELIPE JOSEFA EI May DOT	\$5,130.72	\$0.00	\$636,609.96
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FAFL921114MSPRLR01 LORENA FRANSISCO FELIX EI May C	\$5,130.72	\$0.00	\$641,740.68
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAXA590208HSPXL05 ALEJANDRO MARTINEZ EI Tiyou DOT,	\$5,130.72	\$0.00	\$646,871.40
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES GURM851103HSPZSR05 MARTIN GUZMAN ROSA EI Tiyou DC	\$5,130.72	\$0.00	\$652,002.12
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FOSS861107HSPRNN04 SANTOS DIONICIO FORTINO SANTI	\$5,130.72	\$0.00	\$657,132.84



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Usu: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES GASN871029HSPRNR06 NARCISO GARCIA SANTIAGO EI Me	\$5,130.72	\$0.00	\$662,263.56
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES AARE931013HSPBYD09 EDUARDO ABAD REYES EI May DOT	\$5,130.72	\$0.00	\$667,394.28
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES LUBR860207HSPCTC03 RICARDO LUCAS BAUTISTA EI May I	\$5,130.72	\$0.00	\$672,525.00
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAXH640114MSPNXL07 MA. ILARIA SANTIAGO EI Tiyou DOT,	\$5,130.72	\$0.00	\$677,655.72
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SASJ860208MSPNNV07 JUVENCIA SANTIAGO SANTIAGO EI	\$5,130.72	\$0.00	\$682,786.44
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAFG770312MSPNLR00 GREGORIA SANTIAGO FELIPE EI Ti	\$5,130.72	\$0.00	\$687,917.16
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES DOGM960723MSPMRG02 MAGDALENA DOMINGO GARCIA E	\$5,130.72	\$0.00	\$693,047.88
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAXM541215HSPNXG09 MIGUEL SANTIAGO EI Tiyou DOTAC	\$5,130.72	\$0.00	\$698,178.60
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAMS911010HSPNRM02 SAMUEL SANTIAGO MARTINEZ EI T	\$5,130.72	\$0.00	\$703,309.32
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAXC480201MSPNXT07 MARIA CATARINA SANTIAGO EI Tiy	\$5,130.72	\$0.00	\$708,440.04
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES LIGB650923MTSNRT03 BEATRIS LINARES GARCIA EI Tiyou [\$5,130.72	\$0.00	\$713,570.76
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SALR881223MSPNNS06 MARIA DEL ROSARIO SANTOS LINA	\$5,130.72	\$0.00	\$718,701.48
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAMA790917MSPNRL04 ALBERTA SANCHEZ MARTINEZ EI T	\$5,130.72	\$0.00	\$723,832.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAEA870218HSPRPL01 ALVARO MARTINEZ EPIFANIA EI Tiy	\$5,130.72	\$0.00	\$728,962.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAXM620622MSPNXG06 MARIA MAGDALENA SANTIAGO EI	\$5,130.72	\$0.00	\$734,093.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FEXB460823MSPLXR04 MARIA BARTOLA FELIPA San Benito	\$5,130.72	\$0.00	\$739,224.36
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HERP591011MSPRSL06 PLACIDA HERNANDEZ ROSA San B	\$5,130.72	\$0.00	\$744,355.08
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MARF570419MSPRMD03 FIDELA MARTINEZ RAMIREZ San B	\$5,130.72	\$0.00	\$749,485.80
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEME880912HSPRRS07 JOSE ESTEBAN HERNANDEZ MAR	\$5,130.72	\$0.00	\$754,616.52
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEMM810827MSPRRR07 MIRIAM HERNANDEZ MORALES S	\$5,130.72	\$0.00	\$759,747.24
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HELJ771106HSPRSS01 JOSE HERNADEZ LUISA EI Tiyou DO	\$5,130.72	\$0.00	\$764,877.96
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SASL641018HSPNNC01 JOSE LUCAS SANTIAGO SANTIAGO	\$5,130.72	\$0.00	\$770,008.68
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAMI660420HSPNRN09 JOSE INES SANTIAGO MARTINEZ S	\$5,130.72	\$0.00	\$775,139.40
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAML841027HSPNRC04 LUCIO SANTIAGO MARGARITO San	\$5,130.72	\$0.00	\$780,270.12
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAXR580217HSPLXM03 ROMULO SALVADOR San Benito DO	\$5,130.72	\$0.00	\$785,400.84
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FEDB700611HSPLMR04 BERNABE FELIX DOMINGA San Ben	\$5,130.72	\$0.00	\$790,531.56
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES CAPJ580228HSPHRN04 JUAN CHAVEZ PEREZ San Benito D	\$5,130.72	\$0.00	\$795,662.28
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MALA700516HSPNRR05 ARTEMIO MANUEL LARRAGA San B	\$5,130.72	\$0.00	\$800,793.00
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEHI731217HSPRRS06 J ISABEL HERNANDEZ HERNANDEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$805,923.72
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES CUCC640109HSPRRL07 CELSO CRUZ CRUZ San Benito DOT	\$5,130.72	\$0.00	\$811,054.44
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAGL610710HSPRDR08 LORENZO MARTINEZ GUADALUPE	\$5,130.72	\$0.00	\$816,185.16
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAFC680201HSPNLR06 CONSTANTINO SANTIAGO FELIX Sa	\$5,130.72	\$0.00	\$821,315.88
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES LUXE470902HSPSXS04 ESTEBAN LUIS San Benito DOTACIO	\$5,130.72	\$0.00	\$826,446.60
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES AERR801010HSPNMR03 FRANCISCO DEL ANGEL RAMIREZ	\$5,130.72	\$0.00	\$831,577.32



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Utr: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/ene./2025
 hora de Impresión 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAMD621224HSPNRL06 DELFINO SANCHEZ MARTINEZ San	\$5,130.72	\$0.00	\$836,708.04
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HESR880704HSPRNY01 RAYMUNDO HERNANDEZ SANCHEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$841,838.76
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES GUJF650312HSPNLR00 FRANCISCO JAVIER GILLERMO JUA	\$5,130.72	\$0.00	\$846,969.48
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MARP840519HSPRMD04 PEDRO MARTINEZ RAMIREZ San B	\$5,130.72	\$0.00	\$852,100.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAMJ670625HSPRRN05 JUAN SANTOS MARCOS MARTINEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$857,230.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAMM870729MSPLR09 MARTHA SALAZAR MARTINEZ San	\$5,130.72	\$0.00	\$862,361.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MANP660302MSPNCL02 MARIA PAULA MANUEL NICOLASA :	\$5,130.72	\$0.00	\$867,492.36
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES FEDP681019HSPNLR06 PEDRO FELIX DOMINGA San Benito	\$5,130.72	\$0.00	\$872,623.08
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SABS730322HSPNTR05 SERGIO SANTIAGO BAUTISTA San I	\$5,130.72	\$0.00	\$877,753.80
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEHZ680826HSPRRF02 ZEFERINO HERNANDEZ HERNANDI	\$5,130.72	\$0.00	\$882,884.52
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES GOSS671119HSPN08 SANTOS PONCIANO GONZALEZ SA	\$5,130.72	\$0.00	\$888,015.24
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES AARC690626HSPNLR05 CARLOS ALVARO RODRIGUEZ San	\$5,130.72	\$0.00	\$893,145.96
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES FOOI650515MSPNLR07 ISIDRA FLORES ORDUÑA San Benito	\$5,130.72	\$0.00	\$898,276.68
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES GOMN670218MSPNCG01 NICERATA GONZALEZ MAGDALEN	\$5,130.72	\$0.00	\$903,407.40
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEXC700203MSPNLR01 MARIA CELERINA HERNANDEZ San	\$5,130.72	\$0.00	\$908,538.12
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES ZAFR600203MSPNLR09 REBECA SAMORA FERNANDEZ Sar	\$5,130.72	\$0.00	\$913,668.84
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MARA671021MSPNLR01 MA POLONIA MARTINEZ ROSA San	\$5,130.72	\$0.00	\$918,799.56
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SACS770427HSPNLR01 SIXTO SANTOS CRUZ San Jose Del	\$5,130.72	\$0.00	\$923,930.28
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES AAPF810204HSPNLR01 FILIBERTO ALVAREZ PEREZ San Jos	\$5,130.72	\$0.00	\$929,061.00
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES LAHP410708HSPNLR01 PROCOPIO LARRAGA HERNANDEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$934,191.72
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES AAVS670305HSPNLR03 SANTOS ALVAREZ VICTORIA San Jc	\$5,130.72	\$0.00	\$939,322.44
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES FOC800813HSPNLR08 CARLOS FLORES SANTOS San Jose	\$5,130.72	\$0.00	\$944,453.16
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES DERB571108HSPNLR03 BRIGIDO DELGADO RODRIGUEZ Sa	\$5,130.72	\$0.00	\$949,583.88
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAJF810309MSPNLR04 FRANCISCA SALVADOR JUANA San	\$5,130.72	\$0.00	\$954,714.60
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SACB700520HSPNLR02 BERNARDINO SALVADOR CONCEPI	\$5,130.72	\$0.00	\$959,845.32
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES AAB650518HSPNLR08 BONIFACIO ALVAREZ ANA San Jose	\$5,130.72	\$0.00	\$964,976.04
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MABA870408HSPNLR05 ADOLFO MARTINEZ BAUTISTA San	\$5,130.72	\$0.00	\$970,106.76
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES REMN931031HSPNLR07 NEMECIO REYES MARTINEZ San Jc	\$5,130.72	\$0.00	\$975,237.48
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SARM560301MSPNLR08 MACARIA SANTIAGO ROSA San Jo	\$5,130.72	\$0.00	\$980,368.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES FOLC42115HSPNLR01 CARLOS FLORES LAZARO San Jose D	\$5,130.72	\$0.00	\$985,498.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SACF630530MSPNLR08 FELIPA SANTIAGO CONSTANCIO S	\$5,130.72	\$0.00	\$990,629.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SARD670804HSPNLR00 DOMINGO SANTIAGO REYES San J	\$5,130.72	\$0.00	\$995,760.36
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAJR560126MSPNLR01 RITA MANUEL JOSEFA San Jose Del	\$5,130.72	\$0.00	\$1,000,891.08
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES VADM570508MSPNLR05 MARGARITA VASQUEZ DIAS San Jc	\$5,130.72	\$0.00	\$1,006,021.80



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Usu: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES BESM820413HSPNNR05 MARTIN BENITO SANTIAGO San Jo:	\$5,130.72	\$0.00	\$1,011,152.52
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES AABP690810HSPLTD06 PEDRO ALVAREZ BAUTISTA San Jo	\$5,130.72	\$0.00	\$1,016,283.24
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES BESR680722HSPNNC09 RICARDO BENITO SANTIAGO San Jo:	\$5,130.72	\$0.00	\$1,021,413.96
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES LAHC431208HSPRRN03 CONCEPCION LARRAGA HERNAND	\$5,130.72	\$0.00	\$1,026,544.68
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SACE920108HSPNRL06 ELADIO SANTOS CRUZ San Jose De	\$5,130.72	\$0.00	\$1,031,675.40
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES GORF910313MSPNTL02 MARIA FELICITAS GONSALEZ RITO	\$5,130.72	\$0.00	\$1,036,806.12
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES RIXC550413MSPTXL06 MARIA CELSA RITO San Jose Del Tint	\$5,130.72	\$0.00	\$1,041,936.84
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES VISE750713HSPCNO1 ENRIQUE VICTOR SANTIAGO San Jc	\$5,130.72	\$0.00	\$1,047,067.56
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAMI650128HSPNRN03 INOCENTE SANTOS MARTINEZ San	\$5,130.72	\$0.00	\$1,052,198.28
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES VISG730801HSPCNR09 GREGORIO VICTOR SANTIAGO San	\$5,130.72	\$0.00	\$1,057,329.00
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAVP460519HSPRLD04 PEDRO MARTINEZ VELAZQUEZ Sar	\$5,130.72	\$0.00	\$1,062,459.72
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES BAXP48116HSPTXT00 PATROCINIO JUAN BAUTISTA San Jc	\$5,130.72	\$0.00	\$1,067,590.44
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES BAHJ590710MSPTRN05 JUANA ANACLETA BAUTISTA HERN	\$5,130.72	\$0.00	\$1,072,721.16
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAAF740120HSPNNB07 FABIAN SANTOS ANTONIA El Monec	\$5,130.72	\$0.00	\$1,077,851.88
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAHS801228HSPRRN03 SANTOS INOCENTE MARCOS HERI	\$5,130.72	\$0.00	\$1,082,982.60
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MARC720515HSPRMC03 CECILIO MARTINEZ RAMIREZ El M	\$5,130.72	\$0.00	\$1,088,113.32
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HECM930413HSPRRR07 MARGARITO HERNANDEZ CRISTIN	\$5,130.72	\$0.00	\$1,093,244.04
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SABJ830520HSPNLQ06 JOAQUIN SANTIAGO BELEN El Mon	\$5,130.72	\$0.00	\$1,098,374.76
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SARP581023HSPNSD02 PEDRO SANTIAGO ROSA San Jose l	\$5,130.72	\$0.00	\$1,103,505.48
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SACJ750816HSPNRL01 JOEL SANTIAGO CARMELO El Monec	\$5,130.72	\$0.00	\$1,108,636.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAXM450929HSPRXG00 MIGUEL ANGEL MARTINEZ El Monec	\$5,130.72	\$0.00	\$1,113,766.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES BEMP551001HSPLRD05 PEDRO BELEN MARTINEZ El Monec	\$5,130.72	\$0.00	\$1,118,897.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES HEBP900619HSPRLR04 PROTACIO HERNANDEZ BLAS El M	\$5,130.72	\$0.00	\$1,124,028.36
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAFT720302MSPNLM03 MARIA TOMASA SANTIAGO FELIX E	\$5,130.72	\$0.00	\$1,129,159.08
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES SAAF760315HSPNNR03 FORTINO SANTOS ANTONIO El Mon	\$5,130.72	\$0.00	\$1,134,289.80
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES BAMD950404HSPTTG01 DAGOBERTO BAUTISTA MATEO El	\$5,130.72	\$0.00	\$1,139,420.52
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAHD631022MSPRRN08 DONATA MARTINEZ HERNANDEZ I	\$5,130.72	\$0.00	\$1,144,551.24
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES FOMP980211MSPLRR06 PRICILA FLORES MARTINEZ El Mon	\$5,130.72	\$0.00	\$1,149,681.96
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES BARR700804HSPTSS04 ROSALINO BAUTISTA ROSA El Monec	\$5,130.72	\$0.00	\$1,154,812.68
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAAB860731HSPNRL03 BELISARIO MARTINEZ ANGEL El M	\$5,130.72	\$0.00	\$1,159,943.40
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAHF630818HSPRRR03 FRANCISCO MAERTINEZ HERNANI	\$5,130.72	\$0.00	\$1,165,074.12
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES GOEE590731HSPNLD07 EDGARDO GONZALEZ ELVIRA Barr	\$5,130.72	\$0.00	\$1,170,204.84
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES MAXA510117HSPRXN03 ANTONIO ABAD MARTINEZ Barran	\$5,130.72	\$0.00	\$1,175,335.56
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0025	AYUDAS SOCIALES GORV780904HSPMMT09 VITERBO GOMEZ RAMIREZ Barran	\$5,130.72	\$0.00	\$1,180,466.28



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
Cuentas de Registro

Usu: YANETH
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 06/ene./2025
01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAXJ620917HSPLXN02 JUAN FRANCISCO SALVADOR EI Mo	\$5,130.72	\$0.00	\$1,185,597.00
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES BEMT631228HSPLRF06 TEOFILO BELEM MARTINEZ EI Mon	\$5,130.72	\$0.00	\$1,190,727.72
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAXV600207MSPRXR06 MARIA VIRGINIA MARTINEZ EI Mon	\$5,130.72	\$0.00	\$1,195,858.44
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAFF670122HSPNLL02 JOSE FELIPE SANTIAGO FELIX Barra	\$5,130.72	\$0.00	\$1,200,989.16
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES GORE621201HSPMML00 ELIGIO GOMEZ RAMIREZ Barrancor	\$5,130.72	\$0.00	\$1,206,119.88
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES GOXG490409HSPNXR05 GREGORIO GONZALEZ Barrancon C	\$5,130.72	\$0.00	\$1,211,250.60
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAFB761008MSPRR03 BENITA MARTINEZ FRANCISCA Bai	\$5,130.72	\$0.00	\$1,216,381.32
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES REHV790620MSPYRR09 VIRGINIA REYES HERBERTH Barrar	\$5,130.72	\$0.00	\$1,221,512.04
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES BAFC861030MSPTLL08 CLAUDIA BAUTISTA FELIPE Barrancc	\$5,130.72	\$0.00	\$1,226,642.76
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES ZUCP721019MSPXNT09 PETRA ZUÑIGA CONCEPCIÓN Barra	\$5,130.72	\$0.00	\$1,231,773.48
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES XXXM470402MSPXXR02 MARIA MARTINA FRANCISCA Barra	\$5,130.72	\$0.00	\$1,236,904.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES AEXG491001MSPNXD09 MARIA GUADALUPE ANCELMO Bari	\$5,130.72	\$0.00	\$1,242,034.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES XXXF431215HSPXXR02 FRANCISCO AUSENCIO Barrancon C	\$5,130.72	\$0.00	\$1,247,165.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAMV720316MSPRR08 MARIA VICENTA MARTINEZ MARTI	\$5,130.72	\$0.00	\$1,252,296.36
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES OIMP630531MSPDRT03 PETRONILA ODILON MARTINEZ Bari	\$5,130.72	\$0.00	\$1,257,427.08
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MARJ440222HSPRST01 JOSE MARGARITO RITA Barrancon C	\$5,130.72	\$0.00	\$1,262,557.80
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MIJA580116HSPGSM08 AMADO MIGUEL JOSEFA Barrancon I	\$5,130.72	\$0.00	\$1,267,688.52
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES REME600220HSPYRL05 ELEUTERIO REYES MARTINA Barrar	\$5,130.72	\$0.00	\$1,272,819.24
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES AOVR791026HSPPLG05 ROGACIANO APOLONIO VALENTIN	\$5,130.72	\$0.00	\$1,277,949.96
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAGF771222MSPRNB02 FABIANA MARTINEZ GONZALEZ Bi	\$5,130.72	\$0.00	\$1,283,080.68
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAEE620411HSPRMS07 EUSTOLIO MARTINEZ EMILIANO Be	\$5,130.72	\$0.00	\$1,288,211.40
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAFF650924HSPNLL02 FILIBERTO SANTIAGO FELIX Barran	\$5,130.72	\$0.00	\$1,293,342.12
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEMA660505HSPRNR06 ANICETO HERBERTH MARTINEZ B	\$5,130.72	\$0.00	\$1,298,472.84
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEMI730420MSPRRR02 IRMA SOLEDAD HERBETH MARTINE	\$5,130.72	\$0.00	\$1,303,603.56
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES OIAR470513HSPDNB00 ROBERTO NINO ODILON ANTONIA E	\$5,130.72	\$0.00	\$1,308,734.28
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES NAMA690515HSPTRS09 ASCENCION NATIVIDAD MARTINEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$1,313,865.00
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAFG690901HSPNLR01 GREGORIO SANTIAGO FELIX Barrar	\$5,130.72	\$0.00	\$1,318,995.72
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEFM590401HSPRLL04 MELITON TEODORO HERBERT FELI	\$5,130.72	\$0.00	\$1,324,126.44
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES VAXC510716HSPZXR01 JOSE CRUZ VASQUEZ Tres Cruces C	\$5,130.72	\$0.00	\$1,329,257.16
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES AEHA901105MSPLRD05 ADELAIDA ALBERTO HERNANDEZ T	\$5,130.72	\$0.00	\$1,334,387.88
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HESA650109HSPRLD03 ADRIAN HERNANDEZ SALVADOR Bi	\$5,130.72	\$0.00	\$1,339,518.60
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES AIHF871129HSPTRR09 FRANCISCO JAVIER ATILANO HERBI	\$5,130.72	\$0.00	\$1,344,649.32
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MIJL550729HSPGSZ07 LAZARO MIGUEL JOSEFA Barrancon I	\$5,130.72	\$0.00	\$1,349,780.04
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAAC910425HSPLLL03 CALIXTO SALVADOR ALBERTO Tres	\$5,130.72	\$0.00	\$1,354,910.76



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Utr: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAMA710510HSPNRN09 JOSE ANTONINO SANTOS MARTINI	\$5,130.72	\$0.00	\$1,360,041.48
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAAP491122HSPRND04 PEDRO MARTINEZ ANTONIA Tres C	\$5,130.72	\$0.00	\$1,365,172.20
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES DASF670609HSPNCL04 FELICIANO DANIEL ZOCORRO Tres	\$5,130.72	\$0.00	\$1,370,302.92
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES DAEA660624MSPNSL09 ALICIA DANIEL EUSEBIO Tres Cruce:	\$5,130.72	\$0.00	\$1,375,433.64
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES VAGL690723MSPLNB03 MARIA LIBORIA VALENTIN GONZALE	\$5,130.72	\$0.00	\$1,380,564.36
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAMM770730HSPRRR05 MARTIN MARTINEZ MARTINEZ Tre	\$5,130.72	\$0.00	\$1,385,695.08
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES FEZF650402HSPRFR01 FRANCISCO FERNANDEZ ZEFERINC	\$5,130.72	\$0.00	\$1,390,825.80
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEML661126HSPRRN04 LEONARDO HERBERTH MARTINEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$1,395,956.52
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAMA470502HSPLRT04 ATANACIO OBISPO SALVADOR MAF	\$5,130.72	\$0.00	\$1,401,087.24
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES LADM481104MSPZND09 MARIA MODESTA LAZARO DONACI.	\$5,130.72	\$0.00	\$1,406,217.96
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES VAHC911105HSPZRR04 CRISPIN VAZQUEZ HERNANDEZ Tr	\$5,130.72	\$0.00	\$1,411,348.68
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES BAMS651102HSPTGN07 SANTOS BAUTISTA MAGDALENA L	\$5,130.72	\$0.00	\$1,416,479.40
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES GOXA590721MSPNXN05 MA. ANGELINA GONZALEZ Tres Cr	\$5,130.72	\$0.00	\$1,421,610.12
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES FEAA560502HSPNL01 ALEJANDRO FERNANDEZ ANTONIA T	\$5,130.72	\$0.00	\$1,426,740.84
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES SAFS651121HSPLRR06 SERGIO SALVADOR FORTINA Tres C	\$5,130.72	\$0.00	\$1,431,871.56
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES MAHF820710HSPRRD06 FEDERICO MARTINEZ HERNANDEZ	\$5,130.72	\$0.00	\$1,437,002.28
E00369	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0025	AYUDAS SOCIALES HEMJ681212HSPRRL09 JULIO HERTBERTH MARTINEZ Tres	\$5,130.72	\$0.00	\$1,442,133.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES HEZF650928HSPRXR00 FRANCISCO HERNANDEZ ZUÑIGA L	\$5,616.00	\$0.00	\$1,447,749.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES SAAD700216HSPMNN08 DANIEL SANTIAGO ANTONIA LOCA	\$5,616.00	\$0.00	\$1,453,365.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES HELA801124HSPRCL03 ALEJANDRO HERCULANO LUCIA LO	\$5,616.00	\$0.00	\$1,458,981.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES JUFG630908HSPLRD06 J. GUADALUPE JULIAN LOCALIDAD I	\$5,616.00	\$0.00	\$1,464,597.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES SAPM800523HSPNSG04 MIGUEL SANTIAGO PASCUALA LOC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,470,213.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES LAHT790509HSPRRF07 TEOFILO LARRAGA HERNANDEZ LC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,475,829.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES MASJ730315HSPRNV07 JUVENCIO MARTINEZ SANCHEZ LO	\$5,616.00	\$0.00	\$1,481,445.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES SAFH810316HSPNLR03 HERIBERTO SANTIAGO FELIX LOCA	\$5,616.00	\$0.00	\$1,487,061.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES BAAJ681022HSPTNS05 JOSEFINO BAUTISTA ANACLETA LO	\$5,616.00	\$0.00	\$1,492,677.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES CEMM970907HSPCRM02 MEMORIO CECILIO MARTINEZ LOC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,498,293.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES SAHJ750722HSPNRN02 JUAN SANTIAGO HERNANDEZ LOC,	\$5,616.00	\$0.00	\$1,503,909.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES RUHF800112HSPRZRR00 FERNANDO RUIZ HERNANDEZ LO	\$5,616.00	\$0.00	\$1,509,525.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES SAMP800822HSPNRD15 PEDRO SANTIAGO MARTINEZ LOC,	\$5,616.00	\$0.00	\$1,515,141.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES CUOC921124HSPRBR03 CRISTIAN CRUZ OBISPO LOCALIE	\$5,616.00	\$0.00	\$1,520,757.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES MAOE850131HSPRRN19 ENRIQUE ORTEGA MARTINEZ LOC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,526,373.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES MASS811210HSPRNB03 SEBASTIAN MARTINEZ SANTOS LC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,531,989.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC			RF0024	AYUDAS SOCIALES SACP780309HSPNNT08 PATRICIO SANTIAGO CONSTANTIN	\$5,616.00	\$0.00	\$1,537,605.00



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Utr: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES AAAM621230HSPLNR00 MARTIN ALVAREZ ANA LOCALIDAD	\$5,616.00	\$0.00	\$1,543,221.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES HEAM871210HSPLRL05 MELQUIADES HERNANDEZ ALVARE	\$5,616.00	\$0.00	\$1,548,837.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES BASA622051HSPTNS08 ASCENCION SANTIAGO BAUTISTA I	\$5,616.00	\$0.00	\$1,554,453.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES MASA821219HSPRND01 ADAN MARTINEZ SANTOS LOCALIC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,560,069.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES SAHF690707HSPNRR04 FERMIN SANTIAGO HERNANDEZ LC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,565,685.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES FEAI891014HSPRNS01 ISRAEL FERNANDEZ DEL AMGEL LO	\$5,616.00	\$0.00	\$1,571,301.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES BESR721211HSPRNF01 RUFINO BERNARDINO SANCHEZ LC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,576,917.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES BEG761112HSPRND07 GUADALUPE BERNARDINO SANCH	\$5,616.00	\$0.00	\$1,582,533.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES SASI131204HSPNNA0 AUSENCIO SANTIAGO RICO LOCALI	\$5,616.00	\$0.00	\$1,588,149.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES RIMC700726HSPSRF02 CEFERINO RIOS MARTINEZ LOCALII	\$5,616.00	\$0.00	\$1,593,765.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES MAMB510514HSPRRN07 BONIFACIO MARTINEZ MARTINEZ	\$5,616.00	\$0.00	\$1,599,381.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES BEMG930207HSPRRR01 GERARDO BERNARDO MARTINEZ	\$5,616.00	\$0.00	\$1,604,997.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES BAAD611222HSPNTM13 DEMETRIO BAUTISTA ANA LOCALIC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,610,613.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES MAGI620918HSPXDR06 IRINEO MAXIMINO GUADALUPE LOC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,616,229.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES MIMJ780802HSPGRS09 JOSE MIGUEL MARTINEZ LOCALIDA	\$5,616.00	\$0.00	\$1,621,845.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES MAHL640219HSPRRC05 LUCIO MARTINEZ HERNANDEZ LOC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,627,461.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES SACJ821127HSPNSL08 JOEL SANTIAGO CASTRO LOCALIDA	\$5,616.00	\$0.00	\$1,633,077.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES LUAV671230HSPCNN00 VENUSTIANO LUCIANO ANTONIA LC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,638,693.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES MASJ680807HSPRNS02 JOSE MARTINEZ SANTIAGO LOCAL	\$5,616.00	\$0.00	\$1,644,309.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES SAMS750101HSPNRN15 SENOBIO SANTIAGO MARTINEZ LC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,649,925.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES HEFJ900913HSPRLN01 JUAN HERNANDEZ FELIPE LOCALID	\$5,616.00	\$0.00	\$1,655,541.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES DISE670418HSPNLL00 ELEUTERIO DIONISIO SANCHEZ LOC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,661,157.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES MAHJ571124HSPRLN01 JUAN ALEJANDRO MARTINEZ HERN	\$5,616.00	\$0.00	\$1,666,773.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES POXM610314HSPRXT06 J. MATILDE PROTACIO LOCALIDAD	\$5,616.00	\$0.00	\$1,672,389.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES MALF910504HSPRBL01 FELIPE MARTINEZ LIBRADO LOCALI	\$5,616.00	\$0.00	\$1,678,005.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES SACM780627HSPNRR09 MARTIN SANTIAGO CANTU LOCALI	\$5,616.00	\$0.00	\$1,683,621.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES GOBC770527HSPNRN03 CONRADO GONZALEZ BERNARDIN	\$5,616.00	\$0.00	\$1,689,237.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES RASP781012MSPMLL08 PILAR RAMOS SALVADOR LOCALID.	\$5,616.00	\$0.00	\$1,694,853.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES AIHJ940415HSPTRS06 JOSSUE ATILANO HERVERTH LOCAL	\$5,616.00	\$0.00	\$1,700,469.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES SAGO780528HSPNML07 OLIVERIO SANTIAGO GOMEZ LOCA	\$5,616.00	\$0.00	\$1,706,085.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES SARB630614HSPNSC16 BACILIO SANTIAGO ROSA LOCALID	\$5,616.00	\$0.00	\$1,711,701.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES HEMG840125HSPRRL04 GIL HERNANDEZ MARTINEZ LOCAL	\$5,616.00	\$0.00	\$1,717,317.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES SASH550911HSPNCP00 HIPOLITO SANTIAGO SOCORRO LC	\$5,616.00	\$0.00	\$1,722,933.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES MASA891226HSPRRL03 ALFREDO MARTINEZ SUAREZ LOC/	\$5,616.00	\$0.00	\$1,728,549.00



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Usr: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES MAFG681003HSPRLR04 GERARDO FROYLAN MARGARITO F	\$5,616.00	\$0.00	\$1,734,165.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES GOBJ701203HSPNRV09 JAVIER GONZALEZ BERNARDINO L	\$5,616.00	\$0.00	\$1,739,781.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES GOBC720912HSPNRR04 CARLOS GONZALEZ BERNARDINO	\$5,616.00	\$0.00	\$1,745,397.00
E00377	23/12/2024	IRVING JOEL CHAVEZ PC	RF0024	AYUDAS SOCIALES MAMF651004HSPNRN09 FRANCISCO MARTINEZ MANUELA	\$5,616.00	\$0.00	\$1,751,013.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,753,333.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,755,653.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,757,973.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,760,293.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,762,613.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,764,933.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,767,253.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,769,573.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,771,893.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,774,213.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,776,533.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,778,853.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,781,173.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,783,493.00
E00376	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0032	F.- D1AD25B5-75B4-468A-A924-327457F8A25B.-APOYO CON UN ATAUD.-SOLICIT	\$2,320.00	\$0.00	\$1,785,813.00
E00380	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0033	AYUDAS SOCIALES ATAUD CESM730622MSPSNR05 MA. MARGARITA CESAREC	\$9,860.00	\$0.00	\$1,795,673.00
E00381	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0034	AYUDAS SOCIALES ATAUD MAS TRASLADO JORM751103HSPRSR07 MARTIN JC	\$6,960.00	\$0.00	\$1,802,633.00
E00382	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0035	AYUDAS SOCIALES APOYO CON ATAUD SAGT710701HSPNLD02 TEODORO SAN	\$2,320.00	\$0.00	\$1,804,953.00
E00382	26/12/2024	PROTACIO OCAÑA SANC	RF0035	AYUDAS SOCIALES APOYO CON ATAUD SARA800112MSPNML08 ALFREDA SAN	\$2,320.00	\$0.00	\$1,807,273.00
8270-151-B02001-01-4451-1				Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrie	\$1,663.00	\$0.00	\$1,663.00
8270-151-B02001-BT-4141-1				Asignaciones presupuestarias a Órganos Autónomos G. Co	\$4,438,650.60	\$0.00	\$4,438,650.60
8270-151-B02001-BT-4411-1				Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$2,274,410.86	\$0.00	\$2,274,410.86
8270-151-B02001-BT-4431-1				AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA G. I	\$564,658.40	\$0.00	\$564,658.40
8270-151-B02001-BT-4451-1				Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrie	\$465,268.81	\$0.00	\$465,268.81
8270-151-B03001-01-2611-1				Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$494.00	\$0.00	\$494.00



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Usu: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-151-B03001-BT-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$1,558.50	\$0.00	\$0.00	\$1,558.50
8270-151-B04001-01-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$370.50	\$0.00	\$0.00	\$370.50
8270-151-B04001-01-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$909.00	\$0.00	\$0.00	\$909.00
8270-151-B04001-01-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$42,000.00	\$267,000.03	\$0.00	\$309,000.03
	C01779	20/12/2024	OSIEL MARTINEZ LOIDE	C7AFF00E-1E	RF0020	GP OSIEL MARTINEZ LOIDE, Folio Pago: 583 (ADQUISICION DE REGALOS PARA	\$192,000.00	\$0.00	\$0.00	\$234,000.00
	C01781	20/12/2024	OSIEL MARTINEZ LOIDE	EFBB0C30-6f	RF0021	GP OSIEL MARTINEZ LOIDE, Folio Pago: 584 (ADQUISICION DE DULCES PARA P	\$75,000.03	\$0.00	\$0.00	\$309,000.03
8270-151-B04001-BT-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$7,343.20	\$0.00	\$0.00	\$7,343.20
8270-151-B04001-BT-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$1,054,904.24	\$0.00	\$0.00	\$1,054,904.24
8270-151-B05001-01-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$307.00	\$0.00	\$0.00	\$307.00
8270-151-E01001-01-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$1,852.50	\$0.00	\$0.00	\$1,852.50
8270-151-E06001-ES-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$239.00	\$0.00	\$0.00	\$239.00
8270-151-E07001-01-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$16,015.80	\$0.00	\$16,015.80
	E00345	15/12/2024	HUMBERTO LUCERO MA		RF0010	COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA LA REPARACION EN LA COMUNIDAD	\$16,015.80	\$0.00	\$0.00	\$16,015.80
8270-151-E07001-01-2471-1						Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00	\$34.65	\$0.00	\$34.65
	E00345	15/12/2024	HUMBERTO LUCERO MA		RF0010	COMPRA DE ERTICULO METALICO PARA LA REPARACION EN COMUNIDAD LA (\$34.65	\$0.00	\$0.00	\$34.65
8270-151-E07001-01-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$3,208.80	\$0.00	\$3,208.80
	E00345	15/12/2024	HUMBERTO LUCERO MA		RF0010	COMPRA DE MATERIALES COMPLEMENTARIOS PARA LA CONSTRUCCION EN I	\$2,188.80	\$0.00	\$0.00	\$2,188.80
	E00346	15/12/2024	HUMBERTO LUCERO MA		RF0011	RECUPERACION ADQUISICON DE MATERIAL PARA RELLENO FOLIO 30CA03A7-	\$1,020.00	\$0.00	\$0.00	\$3,208.80
8270-151-E07001-01-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$72,760.90	\$15,619.06	\$0.00	\$88,379.96
	C01725	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7C183247-07	RF0001	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 554 (PAGO DE DIESEL PARA S	\$1,052.00	\$0.00	\$0.00	\$73,812.90
	C01725	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7C183247-07	RF0001	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 554 (PAGO DE DIESEL PARA S	\$263.00	\$0.00	\$0.00	\$74,075.90
	C01725	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7C183247-07	RF0001	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 554 (PAGO DE DIESEL PARA S	\$789.00	\$0.00	\$0.00	\$74,864.90
	C01725	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7C183247-07	RF0001	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 554 (PAGO DE DIESEL PARA S	\$394.50	\$0.00	\$0.00	\$75,259.40
	C01725	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7C183247-07	RF0001	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 554 (PAGO DE DIESEL PARA S	\$397.50	\$0.00	\$0.00	\$75,656.90
	C01725	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7C183247-07	RF0001	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 554 (PAGO DE DIESEL PARA S	\$2,104.00	\$0.00	\$0.00	\$77,760.90



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Usu: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7CF173CB-B	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$247.00	\$0.00	\$78,007.90	
C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7CF173CB-B	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$494.00	\$0.00	\$78,501.90	
C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7CF173CB-B	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$98.80	\$0.00	\$78,600.70	
C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7CF173CB-B	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$86.26	\$0.00	\$78,686.96	
C01772	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7129F839-09I	RE0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 581 (PAGO DE DIESEL SERVIC	\$2,104.00	\$0.00	\$80,790.96	
C01772	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7129F839-09I	RE0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 581 (PAGO DE DIESEL SERVIC	\$263.00	\$0.00	\$81,053.96	
C01772	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7129F839-09I	RE0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 581 (PAGO DE DIESEL SERVIC	\$263.00	\$0.00	\$81,316.96	
C01772	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7129F839-09I	RE0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 581 (PAGO DE DIESEL SERVIC	\$263.00	\$0.00	\$81,579.96	
C01772	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7129F839-09I	RE0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 581 (PAGO DE DIESEL SERVIC	\$263.00	\$0.00	\$81,842.96	
C01772	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7129F839-09I	RE0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 581 (PAGO DE DIESEL SERVIC	\$1,578.00	\$0.00	\$83,420.96	
C01772	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7129F839-09I	RE0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 581 (PAGO DE DIESEL SERVIC	\$266.00	\$0.00	\$83,686.96	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$370.50	\$0.00	\$84,057.46	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$494.00	\$0.00	\$84,551.46	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$1,235.00	\$0.00	\$85,786.46	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$494.00	\$0.00	\$86,280.46	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$494.00	\$0.00	\$86,774.46	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$494.00	\$0.00	\$87,268.46	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$370.50	\$0.00	\$87,638.96	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$370.50	\$0.00	\$88,009.46	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$247.00	\$0.00	\$88,256.46	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$123.50	\$0.00	\$88,379.96	
8270-151-E07001-ES-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$26,133.00	\$0.00	\$26,133.00	
8270-151-E07001-ES-2411-1					Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$1,276.00	\$0.00	\$1,276.00	
8270-151-E07001-ES-2421-1					Cemento y productos de concreto G. Corriente	\$5,394.00	\$0.00	\$5,394.00	
8270-151-E07001-ES-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$4,421.92	\$0.00	\$4,421.92	
8270-151-E07001-ES-2471-1					Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$1,780.60	\$0.00	\$1,780.60	
8270-151-E07001-ES-2491-1					Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$5,237.17	\$0.00	\$5,237.17	
8270-151-E07001-ES-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$138,777.99	\$0.00	\$138,777.99	
8270-151-E07001-ES-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$7,147.02	\$0.00	\$7,147.02	



Usr: YANETH
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-151-E07001-ES-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$208.80
8270-151-E07001-ES-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$164,138.53
8270-151-E07001-ES-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$234,670.00
8270-151-E08001-ES-2411-1					Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$232.00
8270-151-E08001-ES-2421-1					Cemento y productos de concreto G. Corriente	\$1,206.40
8270-151-E08001-ES-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$1,193.64
8270-151-E08001-ES-2471-1					Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$1,352.56
8270-151-E08001-ES-2491-1					Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$191,799.04
8270-151-E08001-ES-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$1,949.51
8270-151-E08001-ES-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$3,853.96
8270-151-E10001-ES-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$6,019.46
8270-151-E11001-ES-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$244.00
8270-151-G01001-01-1131-1					Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$2,218,945.58
	C01718	01/12/2024	MUNICIPIO TANLAJAS SI		DISP-PN-074 GP Folio: 878 (PAGO LISTA DE RAYA DIETAS Y NOMINA RAMO 28 PERIODO 16 A	\$714,038.03
	C01721	01/12/2024	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0010 GP Folio: 881 (PAGO LISTA DE RAYA NOMINA RAMO28 PERIODO 16 AL 30 DE NC	\$71,889.64
	C01723	13/12/2024	MUNICIPIO TANLAJAS SI		DISP-074482 GP Folio: 883 (PAGO LISTA DE RAYA DIETA Y NOMINA RAMO28 PERIODO 1 AL 1:	\$700,831.82
	C01769	13/12/2024	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0015 GP Folio: 900 (PAGO LISTA DE RAYA NOMINA RAMO 28 PERIODO 1 AL 15 DE DIC	\$83,729.54
	C01782	16/12/2024	LUCIANO PEREZ ESCAR		DISP-PN074 GP Folio: 906 (PAGO COMPLEMENTO DE NOMINA RAMO28 PERIODO 23 DICIEM	\$7,236.67
	C01787	26/12/2024	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0021 GP Folio: 909 (PAGO LISTA DE RAYA NOMINA RAMO28 PERIODO 16 AL 31 DE DI	\$84,717.09
	C01786	27/12/2024	MUNICIPIO TANLAJAS SI		DISP-PN074 GP Folio: 908 (PAGO LISTA DE RAYA DIETAS Y NOMINA RAMO28 PERIODO 16 AL	\$704,679.79
8270-151-G01001-01-1321-1					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$545.50
8270-151-G01001-01-1322-1					VACACIONES G. Corriente	\$1,363.76
8270-151-G01001-01-1323-1					Gratificacion de fin de año G. Corriente	\$3,409.40



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Usu: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01724	13/12/2024	MUNICIPIO TANLAJAS SI		DISP-074487	GP Folio: 884 (PAGO LISTA DE RAYA DIETA EXTRAORDINARIA Y AGUINALDO RA	\$555,810.75	\$0.00	\$559,220.15	
C01770	13/12/2024	ROSALINDA VARGAS CA		CH-0020	GP Folio: 901 (SE PAGO LISTA DE RAYA AGUINALDO RAMO 28 PERIODO OCTUE	\$63,046.49	\$0.00	\$622,266.64	
C01783	16/12/2024	MUNICIPIO TANLAJAS SI		DISP-PN074	GP Folio: 907 (PAGO LISTA DE RAYA COMPLEMENTO AGUINALDO RAMO 28 PEF	\$12,035.20	\$0.00	\$634,301.84	
8270-151-G01001-01-1331-1					Horas extraordinarias G. Corriente	\$0.00	\$8,728.61	\$0.00	\$8,728.61
C01723	13/12/2024	MUNICIPIO TANLAJAS SI		DISP-074482	GP Folio: 883 (PAGO LISTA DE RAYA DIETA Y NOMINA RAMO28 PERIODO 1 AL 1:	\$8,728.61	\$0.00	\$8,728.61	
8270-151-G01001-01-1332-1					Pago de días de descanso laborados G. Corriente	\$0.00	\$17,755.92	\$0.00	\$17,755.92
C01786	27/12/2024	MUNICIPIO TANLAJAS SI		DISP-PN074	GP Folio: 908 (PAGO LISTA DE RAYA DIETAS Y NOMINA RAMO28 PERIODO 16 AI	\$17,755.92	\$0.00	\$17,755.92	
8270-151-G01001-GR-1131-1					Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$9,321,446.47	\$0.00	\$0.00	\$9,321,446.47
8270-151-G01001-GR-1221-1					SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL G. Corriente	\$77,695.17	\$0.00	\$0.00	\$77,695.17
8270-151-G01001-GR-1321-1					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$310,443.11	\$0.00	\$0.00	\$310,443.11
8270-151-G01001-GR-1323-1					Gratificacion de fin de año G. Corriente	\$2,237,762.77	\$0.00	\$0.00	\$2,237,762.77
8270-151-G01001-GR-1331-1					Horas extraordinarias G. Corriente	\$4,080.59	\$0.00	\$0.00	\$4,080.59
8270-151-G01001-GR-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$37,931.44	\$0.00	\$0.00	\$37,931.44
8270-151-G02001-GR-2181-1					Materiales para el registro e identificación de bienes y persc	\$10,856.00	\$0.00	\$0.00	\$10,856.00
8270-151-G02001-GR-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$1,599.00	\$0.00	\$0.00	\$1,599.00
8270-151-G02001-GR-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$10,203.09	\$0.00	\$0.00	\$10,203.09
8270-151-G03001-GR-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$69,414.00	\$0.00	\$0.00	\$69,414.00
8270-151-G03001-GR-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$2,320.00
8270-151-G03001-GR-3661-1					Servicio de creación y difusión de contenido exclusivament	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
8270-151-G04001-01-1111-1					Dietas G. Corriente	\$272,780.99	\$360,354.98	\$0.00	\$633,135.97
C01718	01/12/2024	MUNICIPIO TANLAJAS SI		DISP-PN-074	GP Folio: 878 (PAGO LISTA DE RAYA DIETAS Y NOMINA RAMO 28 PERIODO 16 A	\$93,894.11	\$0.00	\$366,675.10	
C01723	13/12/2024	MUNICIPIO TANLAJAS SI		DISP-074482	GP Folio: 883 (PAGO LISTA DE RAYA DIETA Y NOMINA RAMO28 PERIODO 1 AL 1:	\$93,894.11	\$0.00	\$460,569.21	
C01724	13/12/2024	MUNICIPIO TANLAJAS SI		DISP-074487	GP Folio: 884 (PAGO LISTA DE RAYA DIETA EXTRAORDINARIA Y AGUINALDO RA	\$78,672.65	\$0.00	\$539,241.86	
C01786	27/12/2024	MUNICIPIO TANLAJAS SI		DISP-PN074	GP Folio: 908 (PAGO LISTA DE RAYA DIETAS Y NOMINA RAMO28 PERIODO 16 AI	\$93,894.11	\$0.00	\$633,135.97	



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
Cuentas de Registro

Usu: YANETH
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
				Cargos	Abonos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		
8270-151-G04001-01-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$494.00	
8270-151-G04001-GR-1111-1					Dietas G. Corriente	\$1,274,891.55	
8270-151-G05001-GR-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$58,179.15	
8270-151-G05001-GR-2121-1					Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$13,899.12	
8270-151-G05001-GR-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$58,779.54	
8270-151-G05001-GR-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$41,545.40	
8270-151-G05001-GR-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$4,262.08	
8270-151-G05001-GR-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$1,052.00	
8270-151-G05001-GR-2541-1					Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$5,600.00	
8270-151-G05001-GR-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$56,044.15	
8270-151-G05001-GR-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$1,066.40	
8270-151-G05001-GR-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$17,740.00	
8270-151-G05002-01-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	
	E00342	10/12/2024	JOSE DE JESUS BARRA	RF0003	PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS	\$67,463.43	
	E00343	10/12/2024	JOSE DE JESUS BARRA	RF0004	PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS	\$77,626.43	
	E00344	10/12/2024	JOSE DE JESUS BARRA	RF0005	PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS	\$51,751.75	
8270-151-G05002-01-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$4,083.20	
8270-151-G05002-01-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$14,929.20	
	C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7CF173CB-Bi	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$494.00
	C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7CF173CB-Bi	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$494.00
	C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7CF173CB-Bi	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$123.50
	C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7CF173CB-Bi	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$370.50
	C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7CF173CB-Bi	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$370.50
	C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL S	7CF173CB-Bi	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$494.00



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
 Cuentas de Registro

Usr: YANETH
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
 01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7CF173CB-B	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$494.00	\$0.00	\$17,769.70	
C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7CF173CB-B	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$245.44	\$0.00	\$18,015.14	
C01790	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	F340B074-08	RF0022	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 585 (PAGO DE DIESEL A SER\	\$2,104.00	\$0.00	\$20,119.14	
C01790	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	F340B074-08	RF0022	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 585 (PAGO DE DIESEL A SER\	\$526.00	\$0.00	\$20,645.14	
C01790	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	F340B074-08	RF0022	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 585 (PAGO DE DIESEL A SER\	\$394.50	\$0.00	\$21,039.64	
C01790	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	F340B074-08	RF0022	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 585 (PAGO DE DIESEL A SER\	\$394.50	\$0.00	\$21,434.14	
C01790	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	F340B074-08	RF0022	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 585 (PAGO DE DIESEL A SER\	\$263.00	\$0.00	\$21,697.14	
C01790	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	F340B074-08	RF0022	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 585 (PAGO DE DIESEL A SER\	\$526.00	\$0.00	\$22,223.14	
C01790	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	F340B074-08	RF0022	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 585 (PAGO DE DIESEL A SER\	\$792.00	\$0.00	\$23,015.14	
C01791	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	9224372E-F3	RF0023	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 586 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$494.00	\$0.00	\$23,509.14	
C01791	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	9224372E-F3	RF0023	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 586 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$494.00	\$0.00	\$24,003.14	
C01791	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	9224372E-F3	RF0023	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 586 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$370.50	\$0.00	\$24,373.64	
C01791	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	9224372E-F3	RF0023	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 586 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$430.50	\$0.00	\$24,804.14	
8270-151-G06001-GR-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$855,317.00	\$0.00	\$855,317.00	
8270-151-G06001-GR-3251-1					Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$450,000.00	\$0.00	\$450,000.00	
8270-151-G06001-GR-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$98,675.65	\$0.00	\$98,675.65	
8270-151-G06001-GR-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$27,473.95	\$0.00	\$27,473.95	
8270-151-G06001-GR-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$6,095.90	\$0.00	\$6,095.90	
8270-151-G06001-GR-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$21,827.72	\$0.00	\$21,827.72	
8270-151-G06001-GR-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$34,181.40	\$0.00	\$34,181.40	
8270-151-G06001-GR-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$90,371.66	\$0.00	\$90,371.66	
8270-151-G06001-GR-5191-2					Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital	\$1,276.00	\$0.00	\$1,276.00	
8270-151-G06002-01-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$13,322.00	\$22,649.84	\$35,971.84	
C01756	12/12/2024	COMISION FEDERAL DE	NO. SER. 943	RF0007	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 571 (PAGO DE SERVICIO	\$13,101.00	\$0.00	\$26,423.00	
C01771	17/12/2024	CFE SUMINISTRADOR DE	FOLIO TICKET	RF0016	GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 580 (PAGO DE S	\$9,548.84	\$0.00	\$35,971.84	
8270-151-G06002-01-3191-1					Servicios integrales y otros servicios G. Corriente	\$2,000.01	\$4,000.02	\$6,000.03	
C01757	12/12/2024	HECTOR MORAN LEIJA	7D314603 Y S	RF0008	GP HECTOR MORAN LEIJA, Folio Pago: 572 (SERVICIO DE DOMICIALIZACION N	\$4,000.02	\$0.00	\$6,000.03	



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
Cuentas de Registro

Usu: YANETH
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-151-G06002-01-3411-1				Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$2,851.28	\$0.00	\$0.00	\$2,851.28
8270-151-G06002-01-3751-1				Viáticos en el país G. Corriente	\$11,387.79	\$2,500.00	\$0.00	\$13,887.79
	E00347	16/12/2024	RP0012	VIATICOS A TAMPICO FOLIO FF064C8E-5745-4047-8252-08438A69D2B4 (VIATIC	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$11,687.79
	E00347	16/12/2024	RP0012	VIATICOS A TAMPICO FOLIO AAA17C32-69ED-4E9A-8ACE-22344A973CEB (VIATI	\$324.80	\$0.00	\$0.00	\$12,012.59
	E00347	16/12/2024	RP0012	VIATICOS A TAMPICO FOLIO 79FBB5CF-713C-4A34-82B5-62A0705C7782 (VIATIC	\$1,300.26	\$0.00	\$0.00	\$13,312.85
	E00347	16/12/2024	RP0012	VIATICOS A TAMPICO FOLIO 1D71A986-7A01-4DAA-B713-62EDB882C190 (VIATIC	\$74.94	\$0.00	\$0.00	\$13,387.79
	E00348	17/12/2024	RF0013	VIATICOS A CD. VALLES FOLIO 16289933-645E-40AD-83C0-0610C553812B (VIATI	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$13,887.79
8270-151-G07001-01-2611-1				Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$988.00	\$0.00	\$0.00	\$988.00
8270-151-G09001-GR-2611-1				Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$363.50	\$0.00	\$0.00	\$363.50
8270-151-G10001-01-2461-1				Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$7,432.74	\$0.00	\$7,432.74
	E00365	20/12/2024	RF0019	RECUPERACION COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO FOLIO E5DAFDD5-A9FF-4:	\$7,432.74	\$0.00	\$0.00	\$7,432.74
8270-151-G10001-01-2481-1				Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$960.00	\$0.00	\$960.00
	E00349	17/12/2024	RP0014	RECUPERACION DE COMPRA DE CORTINA PARA CABILDO FOLIO 0B99ABE4-AI	\$960.00	\$0.00	\$0.00	\$960.00
8270-151-G10001-01-2611-1				Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$741.00	\$0.00	\$0.00	\$741.00
8270-151-G10001-01-5651-2				Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$15,198.00	\$0.00	\$15,198.00
	E00366	17/12/2024	RF0015	COMPRA DE 2 EQUIPOS DE INTERNET (ANTENA SATELITAL) FOLIO 567D12ED-9	\$15,198.00	\$0.00	\$0.00	\$15,198.00
8270-151-G10001-GR-2611-1				Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$122.00	\$0.00	\$0.00	\$122.00
8270-151-G11001-GR-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$2,250.80	\$0.00	\$0.00	\$2,250.80
8270-151-G12001-GR-1521-1				Indemnizaciones G. Corriente	\$3,774,283.24	\$0.00	\$0.00	\$3,774,283.24
8270-151-S01002-SJ-3111-1				Energía eléctrica G. Corriente	\$979,167.00	\$0.00	\$0.00	\$979,167.00
8270-151-S03001-01-2481-1				Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$1,508.00	\$0.00	\$1,508.00
	C01758	13/12/2024	RF0009	GP JOSE ALBERTO DIAZ JUAREZ, Folio Pago: 573 (LONAS PREVENTIVAS DE SE	\$1,508.00	\$0.00	\$0.00	\$1,508.00
8270-151-S03001-01-2611-1				Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$9,539.90	\$4,506.00	\$0.00	\$14,045.90
	C01726	02/12/2024	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$247.00	\$0.00	\$0.00	\$9,786.90
	C01726	02/12/2024	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$247.00	\$0.00	\$0.00	\$10,033.90



MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151)
Cuentas de Registro

Usu: YANETH
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2025
01:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7CF173CB-B	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$123.50	\$0.00	\$10,157.40	
C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7CF173CB-B	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$123.50	\$0.00	\$10,280.90	
C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7CF173CB-B	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$123.50	\$0.00	\$10,404.40	
C01726	02/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	7CF173CB-B	RF0002	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 555 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$123.50	\$0.00	\$10,527.90	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$246.10	\$0.00	\$10,774.00	
C01773	17/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	E356B667-E3	RF0018	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 582 (COMPRA DE COMBUSTIE	\$60.90	\$0.00	\$10,834.90	
C01791	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	9224372E-F3	RF0023	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 586 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$1,235.00	\$0.00	\$12,069.90	
C01791	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	9224372E-F3	RF0023	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 586 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$741.00	\$0.00	\$12,810.90	
C01791	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	9224372E-F3	RF0023	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 586 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$741.00	\$0.00	\$13,551.90	
C01791	23/12/2024	GASOLINERA EL PUJAL	9224372E-F3	RF0023	GP GASOLINERA EL PUJAL SA DE CV, Folio Pago: 586 (PAGO DE COMBUSTIBLE	\$494.00	\$0.00	\$14,045.90	
8270-151-S03001-SJ-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$96,830.00	\$0.00	\$96,830.00	
8270-151-S03001-SJ-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
8270-151-S04001-01-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$494.00	\$0.00	\$494.00	
8270-151-S04001-01-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$97.00	\$0.00	\$97.00	
8270-151-S04001-SJ-2521-1					Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos G. Corriente	\$939.60	\$0.00	\$939.60	
8270-151-S04001-SJ-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$24,470.10	\$0.00	\$24,470.10	
8270-151-S04001-SJ-2721-1					Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$740.08	\$0.00	\$740.08	
Total :						32,799,413.01	6,429,948.02	0.00	39,229,361.03